

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Daniel Enrique Lopez Muñoz
Crédito Otorgado:	\$ 150,000.00
Tasa de Interés anual:	30.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	34.80%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 150,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	24 meses
Pago Fijo:	\$8,761.97
Frecuencia de Pago:	Mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 210,287.39
CAT:	0.00%

Referencia: 1177013

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	10 de diciembre de 2016	150,000.00	3,750.00	600.00	4,411.97	8,761.97	145,588.03
2	10 de enero de 2017	145,588.03	3,639.70	582.35	4,539.92	8,761.97	141,048.10
3	10 de febrero de 2017	141,048.10	3,526.20	564.19	4,671.58	8,761.97	136,376.52
4	10 de marzo de 2017	136,376.52	3,409.41	545.51	4,807.06	8,761.97	131,569.47
5	10 de abril de 2017	131,569.47	3,289.24	526.28	4,946.46	8,761.97	126,623.01
6	10 de mayo de 2017	126,623.01	3,165.58	506.49	5,089.91	8,761.97	121,533.10
7	10 de junio de 2017	121,533.10	3,038.33	486.13	5,237.51	8,761.97	116,295.59
8	10 de julio de 2017	116,295.59	2,907.39	465.18	5,389.40	8,761.97	110,906.19
9	10 de agosto de 2017	110,906.19	2,772.65	443.62	5,545.70	8,761.97	105,360.49
10	10 de septiembre de 2017	105,360.49	2,634.01	421.44	5,706.52	8,761.97	99,653.97
11	10 de octubre de 2017	99,653.97	2,491.35	398.62	5,872.01	8,761.97	93,781.96
12	10 de noviembre de 2017	93,781.96	2,344.55	375.13	6,042.30	8,761.97	87,739.66
13	10 de diciembre de 2017	87,739.66	2,193.49	350.96	6,217.52	8,761.97	81,522.14
14	10 de enero de 2018	81,522.14	2,038.05	326.09	6,397.83	8,761.97	75,124.31
15	10 de febrero de 2018	75,124.31	1,878.11	300.50	6,583.37	8,761.97	68,540.94
16	10 de marzo de 2018	68,540.94	1,713.52	274.16	6,774.29	8,761.97	61,766.65
17	10 de abril de 2018	61,766.65	1,544.17	247.07	6,970.74	8,761.97	54,795.91
18	10 de mayo de 2018	54,795.91	1,369.90	219.18	7,172.89	8,761.97	47,623.02
19	10 de junio de 2018	47,623.02	1,190.58	190.49	7,380.91	8,761.97	40,242.11
20	10 de julio de 2018	40,242.11	1,006.05	160.97	7,594.95	8,761.97	32,647.15
21	10 de agosto de 2018	32,647.15	816.18	130.59	7,815.21	8,761.97	24,831.95
22	10 de septiembre de 2018	24,831.95	620.80	99.33	8,041.85	8,761.97	16,790.10
23	10 de octubre de 2018	16,790.10	419.75	67.16	8,275.06	8,761.97	8,515.04
24	10 de noviembre de 2018	8,515.04	212.88	34.06	8,515.04	8,761.97	0.00
Total			61,971.88	8,315.50	150,000.00	210,287.39	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.